
Contacto

Teléfono +034 983214511
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0427/00003674E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento correctivo carretillas elevadoras CIAMUN613 (Ibeas de Juarros)
desde la formalizacion del contrato hasta el 30NOV24 (no prorrogable)

Mantenimiento correctivo carretillas elevadoras CIAMUN613 (Ibeas de Juarros) desde la formalizacion delDescripción 
contrato hasta el 30NOV24 (no prorrogable)
Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
50530000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
CIAMUN 613 (Ibeas de Juarros)
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Lugar

jiae oeste

Dirección Postal

avenida soria, 5
(47012) valladolid España

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 10:00 horas
sobre unico

Dirección Postal

avenida soria, 5
(47012) valladolid España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

jiaeoeste
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 23:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EyeVAHo3bpDwciFoaGepfDnkH9b4/TIjyFhejwf0JZS%2BSu5H4NSAyR0ratjwtt03FWMfLdTvy4phYmqBaHgC%2Bv6eIdIMP1dLsH58l2u1EyrDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio servicio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zooz7H5hM8JVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000014113607 |  2024-000948196 | Fri, 06 Sep 2024 11:16:22:553 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124368291432478583493961180894882990360 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zooz7H5hM8JVq4S9zvaQpQ%3D%3D

